
Ättlingar
Viktor Ivar Lindqvist

Viktor Ivar Lindqvist. Född 1892-02-26 Sand, Hamrånge (X). Död 1973-03-27 Åbyn 42, Hamrånge
(X). Viktor Ivar Lindqvist blev 81 år.

Äktenskap med Tekla Amalia Hemström (Född 1889-09-22 Hille (X). Död 1974-05-06 Hamrånge (X)
.). Vigsel 1915-07-11 Hamrånge (X). HAMFAM

Barn:
1 Per Ivar Lindqvist. Född 1914-01-11 Hamrånge (X). Död 1977-01-23 Solna (AB).
2 Gösta Emanuel Lindqvist. Född 1915 Hamrånge (X). Död 1917 Hamrånge (X).
3 Tyra Amalia Lindqvist. Född 1917-08-29 Hamrånge (X). Död Kanada.
4 Bror Martin Lindqvist. Född 1920-10-05 Hamrånge (X). Död 2005-05-29 Nätra (Y).
5 Olof Gunnar Lindqvist. Född 1922-04-15 Hamrånge (X). Död 1982-07-14 Hamrånge (X).
6 Anna Maria Lindqvist. Född 1923-12-07 Hamrånge (X). Död 2001-10-31 Essinge (A).
7 Doris Karin Lindqvist. Född 1932-12-20 Hamrånge (X). Död 1954-03-06 Brännkyrka (A).

Generation 1

1 Per Ivar Lindqvist. Brädgårdsarbetare. Född 1914-01-11 Hamrånge (X). Död 1977-01-23 Solna
(AB). Per Ivar Lindqvist blev 63 år.

Äktenskap med Anna-Greta Kristina Persson (Född 1917-02-10 Timrå (Y). Död 1998-05-03 Solna
(AB).). Vigsel 1937-05-15.

Barn:
1.1 Kurt Ivar Lindqvist. Född 1939-04-02 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2016-11-22 Frankrike.
1.2 Ingrid Kristina Lindqvist. Född 1940-05-04 Gävle Heliga Trefaldighet (X).
1.3 Per Tommy Lindqvist. Född 1947-12-23 Sundbyberg (AB).

2 Gösta Emanuel Lindqvist. Född 1915 Hamrånge (X). Död 1917 Hamrånge (X). Gösta Emanuel
Lindqvist blev högst 2 år.

3 Tyra Amalia Lindqvist. Född 1917-08-29 Hamrånge (X). Död Kanada.

4 Bror Martin Lindqvist. Född 1920-10-05 Hamrånge (X). Död 2005-05-29 Nätra (Y). Bror Martin
Lindqvist blev 84 år.

Äktenskap med Märta Ulrika Eriksson (Född 1924-05-10 Grundsunda (Y). Död 2013-12-15
Örnsköldsvik (Y).). Vigsel 1943-12-24.

Barn:
4.1 Karin Doris Elisabet Lindqvist. Född 1945-04-17 Norberg (U).
4.2 Ulla Marianne Lindqvist. Född 1948-07-15 Västanfors (U).
4.3 Yvonne Margareta Lindqvist. Född 1956-09-16 Själevad (Y). Död 1992-06-16 Tärna (AC).

5 Olof Gunnar Lindqvist. Född 1922-04-15 Hamrånge (X). Död 1982-07-14 Hamrånge (X). Olof
Gunnar Lindqvist blev 60 år.

6 Anna Maria Lindqvist. Född 1923-12-07 Hamrånge (X). Död 2001-10-31 Essinge (A). Anna
Maria Lindqvist blev 77 år.

Äktenskap med Karl Otto Lennart Åkerström (Född 1923-12-07 Västerås Lundby (U).). Vigsel
1948-05-16. Skilsmässa 1962-08-16.
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Barn med Rune.

Barn:
6.1 Annelie Monika Åkerström. Född 1962-12-20 Essinge (A).

7 Doris Karin Lindqvist. Född 1932-12-20 Hamrånge (X). Död 1954-03-06 Brännkyrka (A). Doris
Karin Lindqvist blev 21 år.

Generation 2

1.1 Kurt Ivar Lindqvist. Född 1939-04-02 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2016-11-22
Frankrike. Kurt Ivar Lindqvist blev 77 år.

Äktenskap med Inga Maj Leksell (Född 1940-08-12 Solna (AB). Död 1974-11-22 Järfälla (AB).).
Vigsel 1963-03-16.

Barn:
1.1.1 Per-Olof Lindqvist. Född 1966-01-29 Järfälla (AB).
1.1.2 Ylva Elisabeth Lindqvist. Född 1969-10-01 Järfälla (AB).

Äktenskap med Lena Elisabeth Rydberg (Född 1946-04-30 Nyköping östra (D).). Vigsel 1976.
Skilsmässa 1985.

Barn:
1.1.3 Anna Elisabeth Kurtsdotter Lindqvist. Född 1978-05-20 Järfälla (AB).
1.1.4 Per Tobias Kson Dagbacke. Född 1981-03-17.

Sambo med Marianne.

1.2 Ingrid Kristina Lindqvist. Född 1940-05-04 Gävle Heliga Trefaldighet (X).

Barn med Rolf Arne Thor (Född 1935-11-28 Engelbrekt (A).).

Barn:
1.2.1 Anette Kristina Thor. Född 1962-12-19 Råsunda (AB).
1.2.2 Carina Cecilia Thor. Född 1969-01-03 Råsunda (AB).

1.3 Per Tommy Lindqvist. Född 1947-12-23 Sundbyberg (AB).

Barn med Ing-Britt Margaretha Sahlén (Född 1950-11-15 Sollentuna (AB).).

Barn:
1.3.1 Lilian Margareta Lindqvist. Född 1968-10-02 Sollentuna (AB).
1.3.2 Camilla Margaretha Lindqvist. Född 1973-11-06 Hammarby (A).

4.1 Karin Doris Elisabet Lindqvist. Född 1945-04-17 Norberg (U).

Äktenskap med Torsten Erling Boman (Född 1933-05-11 Grundsunda (Y). Död 1975-03-27
Grundsunda (Y).). Vigsel 1968-04-13.

Barn:
4.1.1 Annika Helena Erlingsdotter. Född 1969-01-12 Själevad (Y).
4.1.2 Per Martin Tomas Boman. Född 1971-07-11 Grundsunda (Y).
4.1.3 Anna Maria Boman. Född 1974-03-28 Grundsunda (Y).

4.2 Ulla Marianne Lindqvist. Född 1948-07-15 Västanfors (U).
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Barn med Bo Karl Axel Vallmark (Född 1946-01-22 Örnsköldsvik (Y).).

Barn:
4.2.1 Eva Charlotta Vallmark. Född 1966-09-14 Örnsköldsvik (Y).
4.2.2 Ann Elisabeth Vallmark. Född 1970-03-23 Karlshamn (K).

4.3 Yvonne Margareta Lindqvist. Född 1956-09-16 Själevad (Y). Död 1992-06-16 Tärna (AC).
Yvonne Margareta Lindqvist blev 35 år.

Äktenskap med Nils Anders Håkan Lundqvist (Född 1953-06-10 Örnsköldsvik (Y).). Vigsel
1987-01-24.

Barn:
4.3.1 Nils Martin Håkan Lundqvist. Född 1987-07-01 Angered (O).
4.3.2 Ida Linnea Ulrika Lundqvist. Född 1989-08-06 Angered (O).
4.3.3 Amalia Cecilia Teolinda Lundqvist. Född 1991-08-08 Tärna (AC). Död 1992-06-19 Tärna
(AC).

6.1 Annelie Monika Åkerström. Ekonom. Född 1962-12-20 Essinge (A).

Barn med Bengt Lennart Gabrielsson (Född 1960-05-02 Spånga (AB).).

Barn:
6.1.1 Sofia Miriela Gabrielsson. Född 1997-05-23.
6.1.2 Simon Pavel Gabrielsson. Född 2001-04-08.

Generation 3

1.1.1 Per-Olof Lindqvist. Född 1966-01-29 Järfälla (AB).

Barn med Sahra Pi Elisabeth Brunner (Född 1965-12-24 Sankt Göran (A).).

Barn:
1.1.1.1 Per William Lindqvist. Född 1999-03-24.
1.1.1.2 Per Ludvig Lindqvist. Född 2001-03-13.
1.1.1.3 Julia Lindquist. Född 2003-10-28. Död 2006-04-22.
1.1.1.4 Molly Elisabeth Fideli Lindqvist. Född 2007-08-22.

1.1.2 Ylva Elisabeth Lindqvist. Född 1969-10-01 Järfälla (AB).

Barn med Rolf Tomas Englund (Född 1963-01-02 Brännkyrka (A).).

Barn:
1.1.2.1 Emma Therese Elisabeth Englund. Född 1991-11-29.
1.1.2.2 Tim Tiger Englund. Född 1992-12-10.

1.1.3 Anna Elisabeth Kurtsdotter Lindqvist. Född 1978-05-20 Järfälla (AB).

Barn med Olle Lindberg (Född 1975-09-06.).

Barn:
1.1.3.1 Freja Elisabet Dagbacke Lindberg. Född 2016-02-15.
1.1.3.2 Stella Louise Dagbacke Lindberg. Född 2019-12-11.

1.1.4 Per Tobias Kson Dagbacke. Född 1981-03-17.

1.2.1 Anette Kristina Thor. Född 1962-12-19 Råsunda (AB).
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Barn med NN10.

Barn:
1.2.1.1 Maria Kristina Thor. Född 1989-09-20 Hammarby (A).

Sambo med Karl Peder Lundsten (Född 1950-09-07 Sundbyberg (AB).).

1.2.2 Carina Cecilia Thor. Född 1969-01-03 Råsunda (AB).

Barn med NN11.

Barn:
1.2.2.1 Andreas Lars Rolf Thor. Född 1996-07-13.

Sambo med Karl Nikolas Jehrén (Född 1962-01-12 Enskede (A).).

1.3.1 Lilian Margareta Lindqvist. Född 1968-10-02 Sollentuna (AB).

Äktenskap med Mikael Dahlqvist. Vigsel. Skilsmässa.

Barn:
1.3.1.1 Lina Margaretha Elisabeth Lindqvist. Född 1991-12-25 Sollentuna (AB).
1.3.1.2 Mattias Per Kenneth Lindquist. Född 1996-07-02 Sollentuna (AB).

1.3.2 Camilla Margaretha Lindqvist. Född 1973-11-06 Hammarby (A).

Barn med Johan Rahm (Född 1973-03-16 Husby-Ärlinghundra (C).).

Barn:
1.3.2.1 Josefin Rahm. Född 1996-09-22.
1.3.2.2 Felix Rahm.

4.1.1 Annika Helena Erlingsdotter. Född 1969-01-12 Själevad (Y).

Barn med Rolf Anders Olofsson (Född 1971-07-26.).

Barn:
4.1.1.1 Simon Ivan Olofsson. Född 1999-03-11.
4.1.1.2 Thilde Saga Yvonne Olofsson. Född 2002-05-09.

4.1.2 Per Martin Tomas Boman. Född 1971-07-11 Grundsunda (Y).

4.1.3 Anna Maria Boman. Född 1974-03-28 Grundsunda (Y).

Sambo med Olof Mikael Olsson (Född 1972-03-27 Själevad (Y).).

4.2.1 Eva Charlotta Vallmark. Född 1966-09-14 Örnsköldsvik (Y).

Barn med Erik Thomas Häggquist (Född 1958-11-09 Nätra (Y).).

Barn:
4.2.1.1 Eva Marie Therese Häggquist. Född 1990-10-24 Örnsköldsvik (Y).
4.2.1.2 Emma Charlotta Josefine Häggquist. Född 1997-09-23 Örnsköldsvik (Y).

4.2.2 Ann Elisabeth Vallmark. Född 1970-03-23 Karlshamn (K).
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Barn med Peter Engström (Född 1969-01-19 Leksand (W).).

Barn:
4.2.2.1 Mikaela Xiuli Engström. Född 2008-03-01 Kina.

4.3.1 Nils Martin Håkan Lundqvist. Född 1987-07-01 Angered (O).

4.3.2 Ida Linnea Ulrika Lundqvist. Född 1989-08-06 Angered (O).

4.3.3 Amalia Cecilia Teolinda Lundqvist. Född 1991-08-08 Tärna (AC). Död 1992-06-19 Tärna
(AC). Amalia Cecilia Teolinda Lundqvist blev 10 mån.

6.1.1 Sofia Miriela Gabrielsson. Född 1997-05-23.

6.1.2 Simon Pavel Gabrielsson. Född 2001-04-08.

Generation 4

1.1.1.1 Per William Lindqvist. Född 1999-03-24.

1.1.1.2 Per Ludvig Lindqvist. Född 2001-03-13.

1.1.1.3 Julia Lindquist. Född 2003-10-28. Död 2006-04-22. Julia Lindquist blev 2 år.

1.1.1.4 Molly Elisabeth Fideli Lindqvist. Född 2007-08-22.

1.1.2.1 Emma Therese Elisabeth Englund. Född 1991-11-29.

1.1.2.2 Tim Tiger Englund. Född 1992-12-10.

Äktenskap med Magdalena Stenskog (Född 1982-09-08.). Vigsel.

Barn:
1.1.2.2.1 Karl Loke Fabian Englund. Född 2015-12-25.
1.1.2.2.2 Karl Anders Grim Englund. Född 2017-05-19.

1.1.3.1 Freja Elisabet Dagbacke Lindberg. Född 2016-02-15.

1.1.3.2 Stella Louise Dagbacke Lindberg. Född 2019-12-11.

1.2.1.1 Maria Kristina Thor. Född 1989-09-20 Hammarby (A).

1.2.2.1 Andreas Lars Rolf Thor. Född 1996-07-13.

1.3.1.1 Lina Margaretha Elisabeth Lindqvist. Född 1991-12-25 Sollentuna (AB).

1.3.1.2 Mattias Per Kenneth Lindquist. Född 1996-07-02 Sollentuna (AB).
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1.3.2.1 Josefin Rahm. Född 1996-09-22.

1.3.2.2 Felix Rahm.

4.1.1.1 Simon Ivan Olofsson. Född 1999-03-11.

4.1.1.2 Thilde Saga Yvonne Olofsson. Född 2002-05-09.

4.2.1.1 Eva Marie Therese Häggquist. Född 1990-10-24 Örnsköldsvik (Y).

4.2.1.2 Emma Charlotta Josefine Häggquist. Född 1997-09-23 Örnsköldsvik (Y).

4.2.2.1 Mikaela Xiuli Engström. Född 2008-03-01 Kina.

Generation 5

1.1.2.2.1 Karl Loke Fabian Englund. Född 2015-12-25.

1.1.2.2.2 Karl Anders Grim Englund. Född 2017-05-19.
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Personer

Boman, Anna Maria (1974 - ) 4.1.3
Boman, Per Martin Tomas (1971 - ) 4.1.2
Dagbacke Lindberg, Freja Elisabet (2016 - ) 1.1.3.1
Dagbacke Lindberg, Stella Louise (2019 - ) 1.1.3.2
Englund, Emma Therese Elisabeth (1991 - ) 1.1.2.1
Englund, Karl Anders Grim (2017 - ) 1.1.2.2.2
Englund, Karl Loke Fabian (2015 - ) 1.1.2.2.1
Englund, Tim Tiger (1992 - ) 1.1.2.2
Engström, Mikaela Xiuli (2008 - ) 4.2.2.1
Erlingsdotter, Annika Helena (1969 - ) 4.1.1
Gabrielsson, Simon Pavel (2001 - ) 6.1.2
Gabrielsson, Sofia Miriela (1997 - ) 6.1.1
Häggquist, Emma Charlotta Josefine (1997 - ) 4.2.1.2
Häggquist, Eva Marie Therese (1990 - ) 4.2.1.1
Kson Dagbacke, Per Tobias (1981 - ) 1.1.4
Kurtsdotter Lindqvist, Anna Elisabeth (1978 - ) 1.1.3
Lindquist, Julia (2003 - 2006) 1.1.1.3
Lindquist, Mattias Per Kenneth (1996 - ) 1.3.1.2
Lindqvist, Anna Maria (1923 - 2001) 6
Lindqvist, Bror Martin (1920 - 2005) 4
Lindqvist, Camilla Margaretha (1973 - ) 1.3.2
Lindqvist, Doris Karin (1932 - 1954) 7
Lindqvist, Gösta Emanuel (1915 - 1917) 2
Lindqvist, Ingrid Kristina (1940 - ) 1.2
Lindqvist, Karin Doris Elisabet (1945 - ) 4.1
Lindqvist, Kurt Ivar (1939 - 2016) 1.1
Lindqvist, Lilian Margareta (1968 - ) 1.3.1
Lindqvist, Lina Margaretha Elisabeth (1991 - ) 1.3.1.1
Lindqvist, Molly Elisabeth Fideli (2007 - ) 1.1.1.4
Lindqvist, Olof Gunnar (1922 - 1982) 5
Lindqvist, Per Ivar (1914 - 1977) 1
Lindqvist, Per Ludvig (2001 - ) 1.1.1.2
Lindqvist, Per-Olof (1966 - ) 1.1.1
Lindqvist, Per Tommy (1947 - ) 1.3
Lindqvist, Per William (1999 - ) 1.1.1.1
Lindqvist, Tyra Amalia (1917 - ) 3
Lindqvist, Ulla Marianne (1948 - ) 4.2
Lindqvist, Viktor Ivar (1892 - 1973)
Lindqvist, Ylva Elisabeth (1969 - ) 1.1.2
Lindqvist, Yvonne Margareta (1956 - 1992) 4.3
Lundqvist, Amalia Cecilia Teolinda (1991 - 1992) 4.3.3
Lundqvist, Ida Linnea Ulrika (1989 - ) 4.3.2
Lundqvist, Nils Martin Håkan (1987 - ) 4.3.1
Olofsson, Simon Ivan (1999 - ) 4.1.1.1
Olofsson, Thilde Saga Yvonne (2002 - ) 4.1.1.2
Rahm, Felix 1.3.2.2
Rahm, Josefin (1996 - ) 1.3.2.1
Thor, Andreas Lars Rolf (1996 - ) 1.2.2.1
Thor, Anette Kristina (1962 - ) 1.2.1
Thor, Carina Cecilia (1969 - ) 1.2.2
Thor, Maria Kristina (1989 - ) 1.2.1.1
Vallmark, Ann Elisabeth (1970 - ) 4.2.2
Vallmark, Eva Charlotta (1966 - ) 4.2.1
Åkerström, Annelie Monika (1962 - ) 6.1
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